РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2021г.                        № 39
сл. Большинка

Об отмене Постановления администрации Большинского

сельского поселения  от  25.12.2020 г. № 102 «О некоторых мерах по распоряжению земельными участками, находящимися в муниципальной собственности  Большинского сельского поселения»

В соответствии с вступившими в силу 01.01.2019г. изменениями Федерального закона № 217-ФЗ от 29.07.2017г «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с внесенными изменениями  в Федеральный закон № 494-ФЗ от 30.12.2020г «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ в целях обеспечения комплексного развития территорий», протеста прокуратуры Тарасовского района № 7-24-2021 от 11.05.2021 года, Администрации Большинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить Постановление администрации Большинского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области от  25.12.2020 г. № 102 «О некоторых мерах по распоряжению земельными участками, находящимися в муниципальной собственности  Большинского сельского поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского

сельского поселения

                                             Г.С. Фролов